PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012 № 528                                                                             г. Белокуриха

	Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу:                                г. Белокуриха, ул. Объездная, садовый участок 7/1

Рассмотрев заявление Козловского Николая Ивановича  от 05.03.2012             № 1668, постановление администрации города Белокурихи Алтайского края                               от 06.03.2012 № 255 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 09.04.2012 № 3, итоговый документ публичных слушаний от 09.04.2012, материалы установления границ земельного участка, в соответствии со ст. ст. 11, 29 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 48.1 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010807:56, общей площадью 1381 кв.м, находящегося по адресу: г. Белокуриха, ул. Объездная, садовый участок 7/1 с вида разрешенного использования – «для садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                   и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха
(С.В. Захарова).

Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                                Г.Ф. Сёмкин